ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

AVISO DE CONVOCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO n° 007/2022/PMTG - SRP

O MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU, através do seu Pregoeiro designado pela
Portaria GP nº 14/2022, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA as empresas
participantes na licitação em epígrafe para dar continuidade ao certame, a respectiva
sessão será reiniciada conforme data e horário abaixo:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS visando futuras contratações de empresas para
fornecimento parcelado de peças automotivas originais e genuínas, para a frota de
veículos do Município de Tomar do Geru.
DATA DA SESSÃO PUBLICA: 28/06/2022 às 09h00min (nove horas)
LOCAL: PLATAFORMA LICITANET
Demais informações encontra-se à disposição no Setor de Licitações e Contratos, na
Praça Getúlio Vargas, 284, Centro, Tomar do Geru-Se, de Segunda à Sexta-feira, das
08:00h às 13:00h, pelos telefones: (79) 3545-1900 e 3545-1901 (Fax), ou através do e-
mail: licitacao@tomardogeru.se.gov.br.

Tomar do Geru/SE, 27 de junho de 2022.

Tiago Silva de Souza
Pregoeiro

mailto:licitacao@tomardogeru.se.gov.br

	MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU
	AVISO DE CONVOCAÇÃO

	Tiago Silva de Souza
	Pregoeiro